O retorno da análise será informado ao candidato em até
02 dias úteis após o envio das informações ao setor responsável.

ETAPA 3
Pagamento Taxa de Inscrição: Após a aprovação do crédito e a confirmação da matrícula,
a conveniada encaminhará ao aluno o boleto de taxa de inscrição no valor de R$ 275,00
(duzentos e setenta e cinco reais). Caberá ao candidato efetuar o pagamento até o
vencimento indicado.

ETAPA 4
Impressão e Envio dos Contratos:
Em posse dos documentos enviados na Etapa 1, a conveniada enviará via e-mail o
contrato de prestação de serviços educacionais ao candidato juntamente com o código